dalam mengusulkan Sakal Pasangan Calon Wahkota/Wakil Walikota Langsa 
apabila menggunakan ketentuan perolehan kursi yang ada di Dewan 

25 (dua puluh lima) kursi Dewan Perwakilan Rakyat Kota Langsa. Apabila 
menggunakan akumulasi perolehan suara sah rrurumal jumlah suara 15 °·o 
(Irma betas per seratus) dan 67 405 (enam puluh tujuh ribu empat ratus lima) 
suara sah hasil Pemilu Legislatif Tahun 2009 yaitu I 0. I 11 (sepuluh ribu 
seratus sebelas) suara sah 

Kepurusan ini rnulai berlaku pada tanegal ditetapkan dengan ketentuan hahwa 
apabita terdapat kekeliruan dalam penetapan iru, akan diperbaiki kembali